
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  г. Мурманска  

«Основная общеобразовательная школа № 58»  

 

ПРИКАЗ 

 

             04.07.2024                                                                                                    № 172 

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ 

г.Мурманска ООШ № 58 

 

 В соответствии с ст.1, 13 Федерального закона от 25 июля 2002 года «О 

противодействии экстремистской деятельности»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести изменения в Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ г.Мурманска 

ООШ № 58 (утв. приказом директора № 11 от 15.01.2024) в раздел 5 «Правила посещения 

школы учащимися» п.5.9 «На территории школы учащимся запрещено»: 

«5.9.7. Осуществлять пропаганду политических, религиозных идей, а также идей, 

наносящих вред духовному или физическому здоровью человека; пропаганду 

исключительности, превосходства либо неполноценности человека по признаку его 

социальной, расовой, национальной, религиозной или языковой принадлежности или 

отношения к религии; изготовление или хранение в целях массового распространения 

экстремистских материалов и литературы.». 

 

 

               И.О. директора                                                                                    Глянцева Н.Б. 

 

 

 


		2024-07-05T13:34:24+0300
	Лылова Елена Владимировна




